
■ 適用期間：２０１９年１月１５日以降発券分

■ 旅行形態：片道・往復・オープンジョー

■ 航空券有効期間：１年

■ 必要旅行日数：制限なし

■ 途中降機：不可

■ 予約・発券：GDS・BSP不可 ※すべて日本地区総代理店(弊社)にて

■ 発券期限：ご予約完了時に別途お知らせいたします。

■ 小幼児運賃：同伴大人運賃の小児：67％ 幼児：10％(座席無し) 50％(座席有り) ※パスポートコピー要

■ 予約・経路変更等：下記条件にて可

発券・ご入金前：無料にて可能（空き状況によります）

発券後に関して：下記条件にてご対応可能です。

・ 搭乗日から起算して５営業日前までの日付変更：2,500円+運賃の10％

・ 同4～1営業日前までの日付変更：5,000円+運賃の10％

・ 搭乗日当日及びそれ以降の日付変更：10,000円+運賃の10％

・ 同一日の区間変更は空席がある場合に限り5,000円+運賃の10％にて可 

※運賃増額の場合は差額徴収、減額の場合は払い戻しなし

・ 旅客名変更は不可（お取り消し後、再度新しく航空券の購入が必要です。）

■ 発券後の取消・払い戻し：下記条件にて払い戻し

・ 第1区間搭乗日31日以前の取消：運賃額の10％の取消料+10,000円の手数料

・ 同30日～11日前の取消：運賃額の25％の取消料+10,000円の手数料

・ 同10日～4日前の取消：運賃額の50％の取消料+10,000円の手数料

・ 同３前以降の取消：払い戻し不可

バンコク‐パロ

パロ‐バンコク

シンガポール‐パロ

パロ‐シンガポール

カトマンズ‐パロ

パロ‐カトマンズ

　ドゥルックエアー（ロイヤル・ブータン航空）
一般のお客様向け　運賃表

区間 エコノミークラス ビジネスクラス

片道 往復 片道

¥61,600

¥58,900

¥63,800

¥65,800

¥26,300

¥27,900

¥73,900

¥70,700

¥106,900

¥111,100

★発地ベース

バグドグラ‐パロ

パロ‐バグドグラ

ゴハティ‐パロ

パロ‐ゴハティ

パロ‐ブムタン v.v.

デリー‐パロ

パロ‐デリー

ダッカ‐パロ

パロ‐ダッカ

コルカタ‐パロ

パロ‐コルカタ

バンコク‐バグドグラ

PBH‐GAU

PBH‐BUT

DEL‐PBH

PBH‐DEL

DAC‐PBH

PBH‐DAC

CCU‐PBH

PBH‐CCU

BKK‐PBH

PBH‐BKK

SIN‐PBH

PBH‐SIN

KTM‐PBH

PBH‐KTM

IXB‐PBH

PBH‐IXB

GAU‐PBH

BKK‐IXB

¥17,700

¥17,300

¥19,200

¥18,600

¥26,000

¥42,000

¥44,000

¥26,000

¥26,000

¥30,700

¥29,100

¥32,800

¥108,500

¥99,300

¥111,300

¥116,700

¥44,200

¥46,500

¥58,400

¥29,300

¥27,900

¥32,300

¥29,100¥31,000

¥43,400

¥73,000

¥75,700

¥44,000

¥44,000

¥52,400

¥49,600

ー

¥83,800

¥58,100

¥45,900

¥52,400

¥49,600

¥32,000

¥33,500

¥68,900 ¥121,700

¥55,200

¥48,200

¥52,000

¥54,000

¥47,800

¥47,800

¥35,500

¥33,500

¥88,700

¥83,800

¥28,400

¥27,300

¥30,500

　
　
　　～　ご案内　～

✈ご出発までの流れ

ホームページやお電話に
てお問い合わせ・ご予約
　↓
手配完了メール
　↓
期日までにご入金
　↓
チケットをメールでお受
け取り
　↓
ご出発！

✈運賃とは別に、燃油
サーチャージ及び空港使
用料が発生いたします。
また、お一人様あたり
3,000円+税の発券手数
料を頂戴いたします。

✈ブータン現地滞在の手
配も承っております。 お
見積りなどお気軽にお問
い合わせください。

¥55,200

¥86,000

往復

¥122,200

¥112,300

¥189,600

¥197,400

¥52,200

　　　　 ドゥルックエアー日本地区総代理店 株式会社ホワイト・ベアーファミリー
Tel：050-3625-8633　Fax：03-5473-1172　Email：japan@drukair.com.bt


