## ドゥルックエアー (ロイヤル・ブータン航空) 一般のお客様向け 運賃表



区間 ★発地ベース		エコノミークラス		ビジネスクラス	
		片道	往復	片道	往復
バンコク・パロ	BKK - PBH	¥61,600	¥108,500	¥73,900	¥122,200
パロ・バンコク	PBH - BKK	¥58,900	¥99,300	¥70,700	¥112,300
シンガポール - パロ	SIN - PBH	¥63,800	¥111,300	¥106,900	¥189,600
パロ・シンガポール	PBH - SIN	¥65,800	¥116,700	¥111,100	¥197,400
カトマンズ - パロ	KTM - PBH	¥26,300	¥44,200	¥32,000	¥52,200
パロ - カトマンズ	PBH - KTM	¥27,900	¥46,500	¥33,500	¥55,200
デリー - パロ	DEL - PBH	¥42,000	¥73,000	¥52,000	¥86,000
パロ・デリー	PBH - DEL	¥44,000	¥75,700	¥54,000	¥88,700
ダッカ・パロ	DAC - PBH	¥26,000	¥44,000	¥47,800	¥83,800
パロ・ダッカ	PBH - DAC	¥26,000	¥44,000	¥47,800	¥83,800
コルカタ・パロ	CCU - PBH	¥30,700	¥52,400	¥35,500	¥58,100
パロ・コルカタ	PBH - CCU	¥29,100	¥49,600	¥33,500	¥55,200
バグドグラ - パロ	IXB - PBH	¥17,700	¥29,300	¥28,400	¥48,200
パロ - バグドグラ	PBH - IXB	¥17,300	¥27,900	¥27,300	¥45,900
ゴハティ・パロ	GAU - PBH	¥19,200	¥32,300	¥30,500	¥52,400
パロ - ゴハティ	PBH - GAU	¥18,600	¥31,000	¥29,100	¥49,600
バンコク - バグドグラ	BKK - IXB	¥32,800	¥58,400	¥68,900	¥121,700
パロ - ブムタン v.v.	PBH - BUT	¥26,000	¥43,400	_	

~ ご案内 ~

☎ご出発までの流れ

ホームページやお電話に てお問い合わせ・ご予約 ↓

手配完了メール ↓

期日までにご入金 ↓ チケットをメールでお受

け取り ↓ ご出発!

ぶ運賃とは別に、燃油サーチャージ及び空港使用料が発生いたします。また、おー人様あたり3,000円+税の発券手数料を頂戴いたします。

■ 適用期間:2019年1月15日以降発券分

■ 旅行形態:片道・往復・オープンジョー

■ 航空券有効期間:1年■ 必要旅行日数:制限なし

■ 途中降機:不可

■ 予約・発券: GDS・BSP不可 ※すべて日本地区総代理店(弊社)にて

■ 発券期限:ご予約完了時に別途お知らせいたします。

■ 小幼児運賃:同伴大人運賃の小児:67% 幼児:10%(座席無し) 50%(座席有り) ※パスポートコピー要

■ 予約・経路変更等:下記条件にて可

発券・ご入金前:無料にて可能(空き状況によります)

発券後に関して:下記条件にてご対応可能です。

• 搭乗日から起算して5営業日前までの日付変更: 2,500円+運賃の10%

• 同4~1営業日前までの日付変更:5,000円+運賃の10%

• 搭乗日当日及びそれ以降の日付変更: 10,000円+運賃の10%

• 同一日の区間変更は空席がある場合に限り5,000円+運賃の10%にて可 ※運賃増額の場合は差額徴収、減額の場合は払い戻しなし

・ 旅客名変更は不可(お取り消し後、再度新しく航空券の購入が必要です。)

■ 発券後の取消・払い戻し:下記条件にて払い戻し

• 第1区間搭乗日31日以前の取消:運賃額の10%の取消料+10,000円の手数料

• 同30日~11日前の取消:運賃額の25%の取消料+10,000円の手数料

• 同10日~4日前の取消: 運賃額の50%の取消料+10,000円の手数料

• 同3前以降の取消:払い戻し不可



ドゥルックエアー日本地区総代理店 株式会社ホワイト・ベアーファミリー Tel: 050-3625-8633 Fax: 03-5473-1172 Email: japan@drukair.com.bt